
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ                                                                                                               
Zátopkova 100/2, 16017 Praha 6 
TEL. 420/233 017 415 
FAX: 420/257 210 847 
E-mail: veslo@cstv.cz 
http://www.ceskeveslovani.cz 
IČO: 48136794  
PENĚŽNÍ ÚSTAV/BANKERS: 
GE Capital Bank A.S. PRAHA  
Ć.Ú./ACC.No.: 1723902-504/0600 

 

                                                           
 
                          

 
 

P  o  z  v  á  n  k  a 
 

na Valnou hromadu Českého veslařského svazu, která se uskuteční 
 

v sobotu dne 20.dubna  2013  od 10.00 hodin  
 

v zasedací místnosti spole čnosti Sportcentrum Ra čice, a.s., Račice 130, 411 08 Št ětí 
 
P r o g r a m   :  1)   Prezentace, kontrola zplnomocnění účastníka VH ČVS 

2)   Zahájení, volba pracovního předsednictva, volba pracovních    
      komisí, schválení programu a jednacího řádu VH 
3) Kontrola usnesení předešlé VH 
4) Zpráva předsedy ČVS 
5) Zpráva m.př.ČVS pro ekonomiku 
6) Zpráva m.př.ČVS pro sport 
7) Zpráva předsedy představenstva SC Račice   
8) Zpráva kontrolní komise ČVS   
9) Návrhy na změny řádů a směrnic ČVS 
10) Různé 
11) Diskuse 
12) Usnesení a závěr VH 
 

Pozn.:  
1) Cestovné bude proplaceno jednomu zástupci veslařského oddílu či klubu sdruženého  
     v ČVS dle příslušné směrnice ČVS.  
 
2)    Valná hromada projednává návrhy ke Stanovám ČVS, Řádům závodního veslování ČVS, 

Jednacímu řádu VH ČVS a  Směrnici o vyznamenání zaslané oddíly a kluby s podpisem 
statutárního zástupce  písemně nejpozději do 13.3.2013 na sekretariát ČVS. Návrhy 
k uvedenému datu může podávat i předsednictvo ČVS. Všechny předložené návrhy  budou 
odeslány veslařským oddílům a klubům nejpozději 14 dnů před konáním VH ČVS. 

  
 

V Praze dne 5.3.2013 
 
 
 
 
 
 
 

Jiří Kejval 
předseda ČVS 

 


